
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Sada k sestavení Hudební stoličky
Objednávací kód: 5006.227

Cena bez DPH 50,40 Eur
Cena s DPH 60,48 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

Sadu dílů pro sestavení vlastní hudební stoličky lze skvěle využít při hodinách pracovní činnosti, tak i při hudební výchově. Nejprve si při
sestavování hudební stoličky žáci procvičí svoji zručnost a kreativitu při její finální úpravě a nasledně již mohou usednout a začít bubnovat
do rytmu při hudební výchově. Jednoduchá konstrukce a design s unikátním spojovacím systémem a vysoká kvalita je to, co tuto sadu
nejlépe charakterizuje. Sada se skládá z kvalitních dřevěných materiálů a výsledkem po sestavení je perfektní zvuk. Velmi snadno se
sestavuje, části stačí jen slepit, přišroubovat a obrousit. 
 
Sada podporuje představivost, kreativitu, nezávislost, koncentraci a radost z hudby.

 

Tato sada je určena pro děti ve věku 5 - 9 let ....sedací výška 38 cm. 

 



Poznámka:

Dostupné jsou ale i další sedací výšky pro různé věkové kategorie. Začíná na sedací výšce pro nejmladší děti 30 cm, potom 38 cm pro
teenagery a 42 a 49 cm pro dospělé. Pro každou věkovou kategorii je tedy dostupná příslušná sada.

2-5 let ....... sedací výška 30 cm
9-18 let ...... sedací výška 42 cm
od 16 let ..... sedací výška 49 cm

Pro informaci o ceně těchto velikostí nás kontaktujte.
Tyto sady jsou vyrobeny v Německu a jsou vysoce kvalitní, přívětivé k životnímu prostředí a ručně vyráběné.


